«Коломыцевский муниципальный вестник»---------------08  апреля 2021 №10 стр 1

08
апреля
2021 год
№ 10
№ 23
Коломыцевский
муниципальный
ВЕСТНИК

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 апреля 2021 года           № 26
        село Коломыцево

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в план-график заказов
на поставки товаров, выполненных работ,
оказание услуг на 2021 финансовый год и
плановый период 2022-2023 гг. Коломыцевского
сельского поселения Лискинского муниципального
района Воронежской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским Кодексом Российской  Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» от 27.12.2011г. №761/20н, администрация Коломыцевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

      1.  Внести изменения и дополнения в постановление от 11.01.2021 г. №1 «Об утверждении   плана-графика заказов на поставки товаров, выполненных работ, оказание услуг на 2021 финансовый год и плановый период   2022-2023 гг. Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального
района Воронежской области», согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского поселения                                 И.В.Жидкова

«Коломыцевский муниципальный вестник»---------------8  апреля 2021 г. №10     стр.1

[bookmark: RANGE!A1]
	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год

	и на плановый период 2022 и 2023 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	3614001643

	КПП
	361401001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 397921, Воронежская обл, Лискинский р-н, Коломыцево с, УЛ КОЛЬЦОВА, 1А, 7-47391-94194, puxova1958@mail.ru
	по ОКТМО
	20621422101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	213361400164336140100100010004211244
	42.11.20.000
	Работы строительные по строительству автомагистралей, автомобильных дорог, улично-дорожной сети и прочих автомобильных или пешеходных дорог, и взлетно-посадочных полос аэродромов
	Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на территории Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	2021
	1598485.0
	1598485.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	0002
	213361400164336140100100020003511244
	35.11.10.110
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0016
	213361400164336140100100160003521247
	35.21.10.110
	Газ искусственный угольный
	Газ искусственный угольный
	2021
	168000.0
	168000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0017
	213361400164336140100100170003511247
	35.11.10.110
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	2021
	333049.0
	333049.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0022
	213361400164336140100100220004221244
	42.21.24.110
	Работы по бурению водозаборных скважин или отрывке колодцев, требующие специальной квалификации
	Перебуривание водозаборной скважины по ул. Молодежная с. Коломыцево  Лискинского района Воронежской области
	2021
	2651582.52
	2651582.52
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0006
	223361400164336140100100060004211244
	42.11.20.000
	Работы строительные по строительству автомагистралей, автомобильных дорог, улично-дорожной сети и прочих автомобильных или пешеходных дорог, и взлетно-посадочных полос аэродромов
	Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на территории Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области
	2022
	1916500.0
	0.0
	1916500.0
	0.0
	0.0

	0018
	223361400164336140100100180003521247
	35.21.10.110
	Газ искусственный угольный
	Газ искусственный угольный
	2022
	168000.0
	0.0
	168000.0
	0.0
	0.0

	0019
	223361400164336140100100190003511247
	35.11.10.110
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	2022
	334049.0
	0.0
	334049.0
	0.0
	0.0

	0011
	233361400164336140100100110004211244
	42.11.20.000
	Работы строительные по строительству автомагистралей, автомобильных дорог, улично-дорожной сети и прочих автомобильных или пешеходных дорог, и взлетно-посадочных полос аэродромов
	Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на территории Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области
	2023
	1995000.0
	0.0
	0.0
	1995000.0
	0.0

	0020
	233361400164336140100100200003521247
	35.21.10.110
	Газ искусственный угольный
	Газ искусственный угольный
	2023
	168000.0
	0.0
	0.0
	168000.0
	0.0

	0021
	233361400164336140100100210003511247
	35.11.10.110
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	2023
	334049.0
	0.0
	0.0
	334049.0
	0.0

	0004
	213361400164336140100100040000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	44000.0
	44000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0005
	213361400164336140100100050000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	1248332.48
	1248332.48
	0.0
	0.0
	0.0

	0009
	223361400164336140100100090000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	44000.0
	0.0
	44000.0
	0.0
	0.0

	0010
	223361400164336140100100100000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	786700.0
	0.0
	786700.0
	0.0
	0.0

	0014
	233361400164336140100100140000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	44000.0
	0.0
	0.0
	44000.0
	0.0

	0015
	233361400164336140100100150000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	1012800.0
	0.0
	0.0
	1012800.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	12846547.0
	6043449.0
	3249249.0
	3553849.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405031920190670244
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405021950190500244
	2740000.0
	2700000.0
	20000.0
	20000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91411011670190410244
	150000.0
	50000.0
	50000.0
	50000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91402031660151180244
	36500.0
	10400.0
	11300.0
	14800.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 914050319201S8670247
	227862.0
	75954.0
	75954.0
	75954.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91401041620192010242
	132000.0
	44000.0
	44000.0
	44000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405031920190670247
	770285.0
	256095.0
	257095.0
	257095.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91401041620192010244
	987900.0
	312500.0
	337400.0
	338000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91401041620192010247
	507000.0
	169000.0
	169000.0
	169000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405011980191190244
	30000.0
	10000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91404121970190850244
	100000.0
	50000.0
	50000.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91403091650191430244
	6000.0
	2000.0
	2000.0
	2000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91403141650291430244
	300000.0
	150000.0
	150000.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91404120510190390244
	15000.0
	15000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405031930190800244
	945000.0
	441000.0
	146000.0
	358000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91404092420181290244
	5669000.0
	1757500.0
	1916500.0
	1995000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91404121670190850244
	50000.0
	0.0
	0.0
	50000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405031940191220244
	30000.0
	0.0
	10000.0
	20000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 914050319201S8670244
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91403141650191430244
	150000.0
	0.0
	0.0
	150000.0
	0.0